PAGE
1

Утверждаю

И.о. Заместителя Главы администрации города - председателя Комитета по управлению городским имуществом, земельными ресурсами, архитектуры и градостроительства администрации города Ульяновска

______________Черкас Е.Е.
«12» февраля  2016 г.
П Р О Т О К О Л № 1
ЗАСЕДАНИЯ ЕДИНОЙ КОМИССИИ

по проведению конкурсов или аукционов на право заключения в отношении имущества муниципального образования «Город Ульяновск», договоров аренды, включая договоры аренды коммунальной, инженерной и рекреационной инфраструктуры, безвозмездного пользования, передачи в доверительное управление
12 февраля 2016 г. 15 час 00 мин

г. Ульяновск

КОМИССИЯ в составе:

1. Люлькова Т.С. - председатель комиссии

2. Мурылёв С.Н. – заместитель председателя комиссии

3. Михайлова В.А.
4. Фатхуллина А.В.

5. Черничко В.А.
ПОВЕСТКА ДНЯ: принятие решения об отказе от проведения аукциона на право заключения договоров аренды нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности, назначенного на 25.02.2016, в отношении Лота № 3.

	Наименование,

Адрес
	Площадь
(помещений) кв.м.
	Начальная цена, руб. (без учета НДС)

	Лот № 3 – Нежилые помещения, расположенные по адресу: г. Ульяновск, Засвияжский район, ул.Отрадная, д. 8-А
	44,6 (первый этаж, Литер А, помещения № 10 – 12, 19- 21)
	92 054,40

СЛУШАЛИ: заместителя председателя комиссии Мурылёва С.Н., который предложил отказаться от проведения аукциона на право заключения договора аренды нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности, назначенного на 25.02.2016 года, по адресу - г. Ульяновск, Засвияжский район, ул.Отрадная, д. 8-А, площадь – 44,6 кв. м (Лот №3).

Других предложений не поступило. По данному предложению проведено голосование (мнение членов комиссии выражается словами «за» или «против»).
Подписи:
«_________»______________Люлькова Т.С. - председатель комиссии

«_________»______________Мурылёв С.Н. – заместитель председателя комиссии

«_________»______________Михайлова В.А.

«_________»______________Фатхуллина А.В.
«_________»______________Черничко В.А.

Большинством голосов

«за» ___________, «против»___________ принято решение:
Отказаться от проведения аукциона на право заключения договора аренды нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности, назначенного на 25.02.2016, в отношении Лота № 3.
Подписи:

____________________Люлькова Т.С. - председатель комиссии

____________________Мурылёв С.Н. – заместитель председателя комиссии

____________________Михайлова В.А.

____________________Фатхуллина А.В.
____________________ Черничко В.А.